Moção :: Congratulação: 109/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

A Igreja Evangelica Assembléia de Deus de Mato Grosso do Sul em Rio Verde de MT-MS, através do
seu Pastor Ronie Cesar Coene. Pelo 28° Congresso dos Jovens. Os Vereadores que a esta subscrevem,
vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada a Igreja Assembléia
do nosso município parabenizando ao pastor Roni juntamente com toda a Juventude e organizadores pelo
evento realizado nesse último final de semana com a presença de cantores e pregadores, o qual
demonstrou empenho e dedicação com a palavra de Deus . Registramos congratulações em razão desse
trabalho voltado ao amor de Deus. Destacamos nossa satisfação e desejamos ao mesmo, sucesso nesse
trabalho em exaltar nosso Senhor. São as mais sinceras congratulações dos Vereadores. Rio Verde de MT-
MS, 16 de Agosto de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 10 de Agosto de 2016

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

Waldemar Canhete
Falleiros

Vereador(a) - PRB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Vereador(a) - PSDB

Joelson de Almeida
Furtado

Vereador(a) - PROS

Juliana de Figueiredo
Baptista

Vereador(a) - PRB

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019542